
                              
2008 年 4 月 16 日 

各       位 
 

会   社   名      株 式 会 社    や   ま   や 
代表者の役職名    代表取締役社長 
         社 長 執 行 役 員 山 内 英 靖 

 （コード番号  ９９９４ 東証第一部） 
問い合わせ先      執行役員社長室長  久 野 朋 美 
Ｔ   Ｅ   Ｌ      （０２２）７４２－３１１５（直通） 

 
 

 
東北楽天ゴールデンイーグルスメセナパートナー協賛に関するお知らせ 

 
 弊社は、東北楽天ゴールデンイーグルスの「ドリームシート」に協賛し、2008 シーズン・メセナ

パートナーとしてスポーツ振興・社会貢献活動を行うことといたしましたので、お知らせいたしま

す。  

  株式会社やまやは、全国２４都府県に１８６店（2008 年 3 月 31 日現在）を酒類を中心とした嗜好

品の専門店として展開しておりますが、このたびの協賛は、創業地であり本店所在地の宮城県におい

てに、地域貢献の一環として同活動への取り組みと考えております。 

  

記 

     ■ 協賛内容： 

  東北楽天ゴールデンイーグルス「ドリームシート」（2008 シーズン 70 試合） 

 

「ドリームシート」は、東北楽天ゴールデンイーグルス主催によるクリネックススタジアム宮城開催

のパシフィックリーグ公式戦に、地域の子ども達や社会福祉施設の方々などをご招待する活動です。  

「流通、販売の合理化を実践し、消費生活を豊かにすることで社会に貢献する」を企業理念とし、理

念の基本を｢三方善し｣としている弊社は、このたびメセナパートナーとして協賛し、地域社会に貢献

してまいりたいと存じます。 

 
以上 

 

                                  
 


